
Karta produktu:

Opis produktu

Warsztatowy podnośnik typu bałwanek, wykonany z bardzo wysokiej jakości materiałów, stosowany do prac w których
wymagane jest podnoszenie dużych ciężarów. Przeznaczony do użytkowania w warsztatach samochodowych, wulkanizacjach,
gospodarstwach rolnych oraz w miejscach, gdzie występuje potrzeba podnoszenia urządzeń i maszyn.

Został wyposażony w zawór bezpieczeństwa, który zabezpiecza przed jego uszkodzeniem. W podnośniku zastosowano dwa
zawory: wlotowy i wylotowy, dzięki temu po odłączeniu źródła powietrza podnośnik samoczynnie nie opadnie. Dwa koła i
zakrzywiona rączka pozwalają na łatwy i szybki transport podnośnika. Poduszkę podnośnika wykonano ze zbrojonego
kauczuku. Dodatkowo posiada stopę umożliwiającą postawienie go w pionie co pozwala nam na zaoszczędzenie cennego
miejsca.

 

Charakterystyka:

Stalowa konstrukcja  z możliwością odkręcenia rączki
Możliwość pionowego ustawienia podnośnika bez dodatkowego podparcia
Malowanie proszkowe stanowiące zabezpieczenie antykorozyjne
Miechy gumowe z wytrzymałego kauczuku (3-poziomowe)
Teleskop stabilizujący wewnątrz miechów
Rączka o długości 71 cm , której wyprofilowany kształt ułatwia manewrowanie podnośnikiem
Antypoślizgowy uchwyt  z karbowanej gumy
Kółka Ø60 mm , wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego, ułatwiające wsuwanie podnośnika pod podwozie
Zawory kulowe 3/8” z wygodnymi dźwigniami oznaczonymi kolorem: zasilający - zielona, spustowy - czerwona
Zawór bezpieczeństwa zapobiegający rozerwaniu poduszki w przypadku przekroczenia dozwolonego ciśnienia
sprężonego powietrza (powyżej 10 bar)
Gumowa stopka  zabezpieczająca unoszony element przed zsunięciem się

 

Specyfikacja:

Producent: MAR-POL
Indeks: M80131
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Udźwig: do 3,5 ton
Minimalna wysokość unoszenia (w spoczynku):  15 cm
Maksymalna wysokość podnoszenia: 40 cm
Waga: 18 kg
Ciśnienie robocze: 5-10 bar
Zasilanie: sprężone powietrze
Poduszka: 3-poziomowa, wzmacniany kauczuk
Szybkozłączka do podłączenia innych urządzeń pneumatycznych

 

Producent - MAR-POL
Firma MAR-POL powstała w 2000 roku. Początek działalności przedsiębiorstwa opierał się na sprzedaży narzędzi i elektronarzędzi
wiodących marek polskich i zagranicznych. Z czasem zdobyte doświadczenie pozwoliło poszerzyć ofertę produktów i rozpocząć
produkcję oraz import własnego sprzętu. Obecnie MAR-POL jest jedną z najbardziej konkurencyjnych firm z Europy Środkowej
oferujących szerokiej maści narzędzia. Wszystkie produkty MAR-POL charakteryzują się dbałością o szczegóły w osiągnięciu
jakości oraz dostępności cenowej dla każdego Klienta. Szeroki asortyment gwarantuje pełną satysfakcję zarówno amatorom-
hobbystom,  jak i użytkownikom profesjonalnym.
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